
記

■システム導入予定日：2024年10月9日（水）
※変更となる可能性があります。

■主な変更点

◆受講申込 ：Myページ・支部HPからの申し込み
※FAX・TEL・メールでの申し込みは不可。

◆決済方法 ：クレジットカード・デビットカード払い
※銀行振込での支払いは不可。

◆領収書 ：Myページ上の支部研修会申込ページから発行可能

◆キャンセル：受付期間中に限りMyページ上でキャンセル可

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

日頃より、ブロック・支部運営に格別のご高配を賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げま

す。

このたび、受講者の利便性向上を目的として、2024年10月に「ブロック・支部主催の

セミナー」の申込システムの変更を予定しております。システム変更に伴い、申し込み

および支払い手続きの一部も変更をさせていただく予定です。

お申し込みは、「Myページ・支部ホームページの申込ページ」からの受付のみとなり、

FAX・電話・メールでのお申し込みはできなくなります。

お支払いは、「クレジットカード決済」のみとなり、「銀行振込」でのお支払いはでき

なくなります。

詳細につきましては下記ご確認いただきますようお願いいたします。

敬具

 

ブロック・支部主催 継続教育研修会

申込システム変更（受講料支払方法変更）のご案内

◆本件に関するお問合せ先

特定非営利活動法人（NPO法人）
日本ファイナンシャル・プランナーズ協会

東海ブロック事務所

TEL E-mail

052-569-1230 toukai_bb@jafp.or.jp


	スライド 1

